Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: licitacao@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 50/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 91/2025

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ torna público o adiamento da sessão do

Pregão Eletrônico nº 50/2025, inicialmente prevista para o dia 17/10/2025, às 09h00, na

Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br), em razão da necessidade de correção

de dados de cadastro no Portal BLL.

A nova data da sessão fica remarcada para 31/10/2025, às 09h00, mantidos o mesmo

local (plataforma BLL) e todas as demais condições, prazos e especificações constantes do

Edital e do Aviso já publicados.

Informações e esclarecimentos relativos ao Edital, modelos, adendos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Departamento de Licitações, no endereço Avenida Brasil, 245,

Centro, Três Barras do Paraná, Paraná - Telefone (45) 9 8824-6760 – e-mail:

licitacao@tresbarras.pr.gov.br. O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos,

poderá ser examinado no Portal da Transparência localizado no sitio do Município de Três

Barras do Paraná-PR (www.tresbarras.pr.gov.br), na plataforma da BLL (www.bll.org.br),

também poderão ser solicitados através do e-mail licitacao@tresbarras.pr.gov.br, ou

pessoalmente no endereço citado, das 8h30 às 17h00.

Três Barras do Paraná-PR, 16 de outubro de 2025.

VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING
Pregoeira

mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br
http://www.tresbarras.pr.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@tresbarras.pr.gov.br